

مجازات مداخله‌های پزشکی غیرمجاز

رئیس سازمان نظام پزشکی ضمن اشاره به اینکه قانون درباره مداخله‌های پزشکی غیر مجاز اصلا بازدارنده نیست، گفت: در عین حالی که قوانین مربوط به مداخله‌های مجاز سخت‌تر می‌شود،قوانین مربوط به مداخله‌های غیرمجاز کاهش یافته است. به گزارش فارس، محمد رئیس زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی درباره مداخله‌های پزشکی غیرمجاز گفت: در خصوص مداخله‌های پزشکی غیرمجاز ضعف قانون داریم و قانون اصلا بازدارنده نیست و از دستگاه قضا انتظار داریم به ماکمک کند تا قانون در این مورد بازدارنده شود.و ضمن اشاره به اینکه طی ۱۰۰ سال اخیر این قانون روز به روز خفیف‌تر و غیرموثرتر شده است، ادامه داد: در عین حال که قوانین مربوط به مداخله‌های مجاز سخت‌تر می‌شود،قوانین مربوط به مداخله‌های غیرمجاز کاهش یافته و در اقدامی عجیب از مجازات مداخله‌های غیر مجاز حبس زدایی و برای مداخله‌های مجاز حبس‌زایی شده‌است که قوه قضاییه در این مورد باید به ماکمک کند.

هشدار فتادرباره خریدهای نوروژی

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا، نسبت به کلاهبرداری‌های اینترنتی و کپی کارت بانکی در پوشش خریدهای آنلاین و حضوری نوروژی هشدار داد. سرهنگ رامین پاشایی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تمایل مردم به خرید در ایام منتهی به عید نوروز گفت: هرچه به ایام پایان سال و عید نوروز نزدیک می‌شویم، پلیس فتادرگیر پرونده‌های بیشتری با موضوع کلاهبرداری اینترنتی یا کلاهبرداری اسکیمری می‌شود چرا که ما در این ایام شاهد افزایش خرید مردم هستیم که به دو صورت فیزیکی و آنلاین انجام می‌شود.اودامه داد:در خریدهای فیزیکی، مردم از فروشنندگان سیار یا همان دستفروشان زیاد خرید می‌کنند که این مسئله خطر جرائم اسکیمری یا کپی کارت‌های بانکی را افزایش می‌دهد. در همین راستا نیز پلیس فتا گشت‌های ترکیبی با پلیس پیشگیری را ایجاد کرده و کارشناس سایبری به صورت رندوم و اتفاقی، در محل‌هایی که دست‌فروشان بیشتری فعالیت دارند، حضور پیدا کرده و دستگاه‌های کارتخوان آنان را بررسی می‌کند.

خاموش شدن دوربین‌های طرح ترافیک

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران ضمن تشریح چگونگی اجرای طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا در سال جدید از اجرای طرح ترافیک تا پایان روز دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش ایسنا، شهریار افندی زاده ضمن تبریک سال جدید و ماه مبارک رمضان گفت: طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا فقط تا پایان روز دوشنبه ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۲ طبق روزهای عادی در محدوده‌های مشخص، اجرامی شودودر ایام عید نوروز ۱۴۰۳ طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا اجرا نخواهد شد. او با اشاره به اینکه بعد از پایان تعطیلات عید نوروز در روز دوشنبه ۱۳ فروردین مجدداً طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا در روز سه شنبه ۱۴ فروردین از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۸ تا در شهر تهران اجرا می‌شود افزود: این امکان برای ساکنان محدوده طرح ترافیک وجود دارد که فقط یک بار در طول روز خروج رایگان تا قبل از ساعت ۹ صبح و یکبار ورود رایگان به محدوده بعد از ساعت ۱۶ داشته باشند.افندی زاده گفت:همانند سنوات گذشته شهر شهروندانرای پلاک شهر تهران ۲۰ روز سه‌شنبه در دو فصلی رایگان در محدوده کنترل آلودگی هوا دارد، اظهار داشت: در روز پنجشنبه هر هفته نیز، فقط طرح کنترل آلودگی هوا (زوج و فرد سابق) اجرامی شود که در صورت ورود خودرو به محدوده طرح ترافیک در این روز، از سه‌شنبه ۲۰ روزه خودرو در هر فصل کم خواهد شد.

پراید، ساینابو پژو پرتصادف‌ترین خودروها

رئیس پلیس راهور فراجا از صدور ۱۵۷ میلیون جریمه برای انواع تخلفات رانندگی در سال جاری خبر داد. سردار تیمور حسینی در نشست خبری که در شهرک آزمایش برگزار شد، با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ گفت: در سال ۱۴۰۲ شمار جانباختگان حوادث رانندگی ۱۷ هزار و ۱۷۷ نفر است که ۴.۹ درصد نسبت به مدت مشابه پارسل افزایش داشته است. عدم توجه به جلو، عدم رعایت حق تقدم و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه دلیل وقوع ۶۰ درصد تصادفات رایج خوداختصاص داده‌اند. حسینی درباره تفکیک جانباختگان نیز گفت: ۲۲.۹ درصد فوتی‌ها راننده، ۲۲.۰ درصد موتورسوار، ۲۴ درصد سرنشین و ۱۹.۶ درصد هم عابران پیاده بودند. به گفته رئیس پلیس راهور فراجا ۲۶ درصد از کل تصادفات نیز به واژگونی منجر شده و ۶۰ درصد از تصادفات هم در حریم ۳۰ کیلومتری شهرها رخ داده است. حسینی همچنین از صدور ۱۵۷ میلیون جریمه برای انواع تخلفات در سال جاری خبر داد و گفت: میزان جریمه‌ها افزایش ۲۸ درصدی داشته‌است اما اگر بخوایم آن را در مقایسه با ترمدها حساب کنیم، تنها دو درصد از ترمدها مشمول جریمه شده‌است.

یکشنبه	سال پنجم
۲۷ • ۱۲ • ۱۴۰۲	شماره ۱۷۹۴
۰۶ ر مضان ۱۴۴۵ / ۱۷ مارس ۲۰۲۴	

ارمان ملی: افتتاح ایستگاه‌های متروی بهار شیراز؛ آیت‌الله

کاشانی و شهدای کن در تهران، خبر خوشی بود که روز گذشته به گوش پایتخت نشین هارسید؛ خصوصاً افرادی که برای رفتن به محل کار درگیر و دار ازحام صبحگاهی وسایل حمل و نقل عمومی، خطوط بسیاری از مترو و بی‌آرتی اتوبوس‌های تندروی (شهری) یا سایر اتوبوس‌ها را تعویض می‌کنند و برای رسیدن به محل کارشان گویا از شهری به شهری دیگر، مسافرت کرده و در نهایت کار خود را با خستگی، فرسودگی و اعصاب به هم ریخته، آغاز می‌کنند. خستگی و فشاری که البته بار دیگر در روز موقع بازگشت به خانه برای همه آن‌ها که صبح تجربه کرده بودند، تکرار می‌شود. اینکه لابه‌لای همه اتوبوس‌های فرسوده و از رده خارج که دیر به دیر مسافران را سوار و پیاده می‌کنند و واگن‌های مترویی که دیر به دیر می‌آیند و این روزها بیش از گذشته دچار نقص فنی می‌شوند، ایستگاه‌های جدیدی اضافه شود، بدون شک خبری خوشحال‌کننده است هم برای کوتاه‌شدن مسیر و هم انتخاب خطوطی که از ازدحام کمتری برخوردارند و به این ترتیب کاهش همان ازدحام سرسام‌آور.

همانطور که گفتیم روز گذشته یکی از این اتفاق‌ها رخ داد و تازه با در نظر گرفتن کارکرد صحیح این خطوط، این بخشی از حقوق شهروندی است که محقق شده است. برای مردم اینکه کدام مدیریت شهری و کدام دولت، پایه‌گذار تاسیس و توسعه مترو بوده مهم نیست؛ مهم تداوم راه توسعه و تامین آسایش شهروندانی است که سال‌ها به امید بهبود شرایط زیست شهری خود به رئیس همان دولت و به اعضای شورای شهری که مدیریت شهری را تعیین می‌کنند رای داده و چشم به راه تغییر مانده‌اند.

از شمال غرب پایتخت تا جنوب شرق با شرکای چینی و ایرانی

روز بیست و پنجم اسفند، شهرداری تهران اعلام کرد که قرار است شنبه، سه ایستگاه جدید مترو (بهار شیراز، آیت‌الله کاشانی و شهدای کن) در خط ۴ افتتاح شود. عملیات اجرایی احداث خط و ایستگاه‌های خط ۶ مترو تهران، از اواخر دهه ۸۰ خورشیدی آغاز شده بود؛ خطی که به گزارش ایسنا، ۴۲ م ۸ کیلومتر طول و ۳۲ ایستگاه، پهنه وسیعی از شمال غرب پایتخت تا جنوب شرق آن را در بر گرفته و به یکی از پرمسافرت‌ترین خطوط شبکه‌های مترو تهران تبدیل خواهد شد. بنا به اظهار مقامات مسئول، تکمیل و تجهیز این ایستگاه در مجموع حدود ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه در برداشته است. در ادامه راه پیش رو، افتتاح ایستگاه‌های استاد نجات‌اللهی، سرباز، شهدای هفدم شهریور و میدان خراسان، باعث تکمیل کل ایستگاه‌های خط ۶ در سال آینده خواهد شد. ایستگاه بهار شیراز در محدوده بیمارستان خانواده (منطقه ۷) و در تقاطع خیابان‌های شریعتی و بهار شیراز واقع شده‌است، ایستگاه آیت‌الله کاشانی در خیابان آیت‌الله کاشانی (منطقه ۵) و در تقاطع خیابان جنت‌آباد جنوبی و ایستگاه شهدای کن در بلوار کوهسار (منطقه ۵)، ابتدای بزرگراه آینشاسان واقع شده‌است.

اما در خصوص افتتاح این خطوط، سخنگوی شهرداری تهران، عبدالمطهر محمدخانی به رسانه‌ها گفت که با احتساب افتتاح‌های روز شنبه مجموع ایستگاه‌های بهره‌برداری شده در خط ۶ متروی تهران به ۲۳ دستگاه می‌رسد. به گفته محمدخانی: با بهره‌برداری از ایستگاه‌های آیت‌ا... کاشانی و شهدای کن، در واقع تمام ایستگاه‌های نیمه‌شمالی خط ۶ مترو تکمیل شده و پایتخت‌نشینان می‌توانند به راحتی از آن استفاده کنند. همچنین هم‌زمان با آغاز بهره‌برداری از ۳ ایستگاه مذکور، ورودی‌های دوم ایستگاه‌های شهرزبیا و شهران در همین

رئیس پلیس راهور پایتخت:

بزرگ در پاسخ به این سوال که با توجه به برنامه‌های اعلام شده توسط شهرداری برای ساخت هتل در شمال شهر و همچنین شهرک سازی در بافت‌های فرسوده، آیا پیوسته‌های ترافیکی این برنامه‌ها به پلیس راهور ارائه شده است یا خیر، توضیح داد: متأسفانه شهرداری تهران پیش از صدور مجوز برای ساخت و سازهای انبوه و بلندمرتبه‌سازی‌ها عم هتل سازی، احداث مجتمع‌های تجاری، شهرک‌سازی و... در دیوان پلیس راهور را استعلام نمی‌کند، این در حالی است که همین حالا مجتمع‌های تجاری متعددی در سطح شهر تهران وجود دارد که تمهیدات ترافیکی لازم پیش از احداث آن‌ها اندیشیده نشده است و به تشدید ترافیک در نقاط مختلف پایتخت دامن زده‌اند. به گزارش ایبنا، سرهنگ ابوالفضل موسوی پور با تاکید بر این که نظرخواهی نکردن از پلیس راهور و اندیشیده نشدن تمهیدات ترافیکی پیش از صدور مجوز برای ساخت و سازهای انبوه در سطح شهر تهران قطعاً می‌تواند منجر به سنگین‌تر شدن بار ترافیکی پایتخت شود،

ایستگاه‌های «بهار شیراز»، «آیت‌الله کاشانی» و «شهدای کن» در تهران افتتاح شد

پیش به سوی بهار با سه ایستگاه جدید مترو



ایستگاه بهار شیراز در تهران، خط ۶ مترو

ایستگاه بهار شیراز در محدوده بیمارستان خانواده (منطقه ۷) و در تقاطع خیابان‌های شریعتی و بهار شیراز واقع شده است، ایستگاه آیت‌الله کاشانی در خیابان آیت‌الله کاشانی (منطقه ۵) و در تقاطع خیابان جنت‌آباد جنوبی و ایستگاه شهدای کن در بلوار کوهسار (منطقه ۵)، ابتدای بزرگراه آینشاسان واقع شده است

خط نیز افتتاح خواهند شد. سخنگوی شهرداری تهران با بیان اینکه عملیات احداث خط ۸ متروی تهران نیز آغاز شده، تاکید کرد: با توجه به اینکه مترو نسبت به بقیه سامانه‌های حمل و نقل عمومی بیشتر مورد توجه مسافران است، پروژه احداث خط ۸ مترو را شروع کردیم. او در خصوص تامین هزینه‌های احداث پروژه خط ۸ و ۹ هم گفت: در تکمیل خطوط ۸ و ۹ برای نخستین بار ابتکار جدیدی برای تعامل و سرمایه‌گذاری با شرکای ایرانی و چینی پیش گرفته‌ایم که مبتنی بر آن بناست هزینه ساخت خطوط از محل تهاتر ملکی تأمین شود.

محمد خانی، توضیح داد که خط ۸ متروی تهران با ۹ خط دیگر تلاقی دارد و از ۱۱ ایستگاه تهران عبور می‌کند و پیش‌بینی می‌شود سالانه ۳۰۰ میلیون مسافر را جابه‌جا کند. این خط مترو از منطقه ۱۵ و محله مسعودیه آغاز می‌شود و با عبور از مرکز شهر در ایستگاه تقاطعی سرسبز واقع در منطقه ۸ به اتمام می‌رسد. به گفته او، مطابق طراحی‌های صورت‌گرفته پیش‌بینی می‌شود ایستگاه‌های ابتدایی خط ۸ مترو تا ۴ سال دیگر آماده شود و با تکمیل این خط حدود ۱۰ درصد از بار ترافیکی این مناطق کاسته شده و از طرف دیگر این خط به دلیل عبور از مناطق پر جمعیت، باعث افزایش مسافرپذیری سایر خطوط نیز خواهد شد.

علت تشدید ترافیک

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران هم در آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۳ ایستگاه بهار شیراز، آیت‌الله کاشانی و شهدای کن، در خط ۶ متروی تهران به همراه ایستگاه تبادل‌ی تربیت مدرس و ۲ ورودی جدید در این خط حضور داشت. او

رئیس پلیس راهور پایتخت:

شهرداری در بلندمرتبه‌سازی‌ها از پلیس راهور نظرخواهی نمی‌کند

اظهار داشت: در گذشته شورای شهر تهران مصوبه‌ای را به تصویب رسانده بود مبنی بر این که شهرداری پیش از صدور مجوز هرگونه بلندمرتبه‌سازی و ساخت‌وساز انبوه در سطح شهر، باید ضوابط ترافیکی لازم را مد نظر قرار دهد و در این زمینه از پلیس راهور نظرخواهی کند. اما ترمه‌ام ۱۴۰۲، دیوان عدالت اداری در پی شکایت یک شخص حقیقی، مصوبه شورای شهر درباره الزام شهرداری به استفاده از نتایج مطالعات عرضه‌سنجی ترافیکی قبل از صدور پروانه‌های ساختمانی را ابطال کرده که این مساله باعث ایجاد خلأ مهمی در مقررات مربوط به ساخت‌ساز در تهران شده‌است.

رئیس پلیس راهور پایتخت خاطرنشان کرد: مصوبه شورای شهر تهران درباره لزوم انجام مطالعات ترافیکی و اتخاذ تمهیدات لازم پیش از صدور پروانه‌های ساختمانی در سال ۹۹ به تصویب رسیده بود و باعث شده بود که مشکل مهم بی‌توجهی به ضوابط ترافیکی در

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن توضیح درباره نحوه برخورد با پزشکان متخلف در حوزه زیبایی گفت: مردم اعمال جراحی زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی در نشست خبری طرح سلامت نوروزی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند، زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات انجام نشوند. اعمال زیبایی نیز از این دسته اعمال است. به

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جلسه شورای هماهنگی

گزارش تسنیم، عین‌اللهی افزود: از نظر وزارت بهداشت هر پزشکی کاری را

می‌تواند انجام دهد که جزو مواد درسی او آمده باشد. مثلاً یک جراح چشم

زیبایی را در ایام نزدیک به تعطیلات نوروز انجام ندهند. بهرام عین‌اللهی

در رشته‌های جراحی و جراحی‌های زیبایی می‌تواند انجام دهد. بهرام عین‌اللهی

هر ساله در آستانه تعطیلات نوروزی شاهد افزایش اعمال جراحی زیبایی

هستیم و در این زمینه برخی پزشکان با دریافت تعرفه‌های پایین‌تر

و انجام تبلیغات مردم را به انجام این جراحی‌ها تشویق می‌کنند، وزارت

بهداشت چه نظارتی بر این موضوع دارد؟ اظهار کرد: ما توصیه می‌کنیم

که بسیاری از افراد اعمال جراحی را در ایام نزدیک به نوروز انجام ندهند،

زیرا هر عملی یک بخش درمان و انجام عمل و یک مرحله مراقبت بعد از

عمل را دارد. براساس قانون، پیگیری بعد از عمل را باید جراح انجام دهد

و ما توصیه می‌کنیم عمل‌هایی که احتیاج به پیگیری دارند در ایام نزدیک

به تعطیلات